
Návod na registraci 
pro velkoobchodníky

V následujících krocích se dozvíte, jak se snadno zaregistrovat na 

našem e-shopu www.camellus.cz

Na úvodní straně klikněte na tlačítko „Přihlásit/Registrovat”.

Zde klikněte na tlačítko „Registrovat”.

Následně se Vám zobrazí toto okno:

Nyní se Vám zobrazí registrační formulář, který standardně vyplňte.

Speciální pozornost věnujte sekci „Registruji se jako firma”, která se 

Vám zobrazí, po zaškrtnutí tohoto políčka:

Je ale nutné, se před každou objednávkou ujistit, že jste přihlášeni!

Také si usnadníte objednávání a zíkáte přehled o svých objednávkách.

Díky registraci budete mít přehled o všech našich produktech, včetně cen.



Zde vyplňte své IČ a klikněte na tlačítko „Vyplnit dle IČ”. Tím se Vám 

automaticky vyplní i další informace.

V tuto chvíli následuje nejdůležitější část. Abyste u nás byli evidováni 

jako velkoobchodník, a měli i příslušné ceny, tak musíte zaškrtnout 

toto políčko!

Teď už stačí jen zaškrtnout, že souhlasíte s podmínkami zpracování 

osobních údajů, a kliknout na tlačítko „Pokračovat”.

Posledním krokem k dokončení registrace z Vaší strany je potvrdit 

registraci kliknutím na odkaz, který Vám byl zaslán na příslušný email.

A nyní už chybí jen, aby Vaši registraci schválil správce našeho

e-shopu, který zkontroluje, jestli máte na tuto registraci nárok.

Děkujeme Vám za registraci


	Stránka 1
	Stránka 2

